
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

Корсаковского городского округа  

Сахалинской области 

 

 

 

« 04 » августа 2023 г.         ПРИКАЗ № 119 - ОД 

 

Об утверждении Положения  

об организации питьевого режима 

 учащихся МАОУ «СОШ № 4»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с санитарно-эпидемиологическими правилами и 

нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», учреждёнными постановлением 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 г. № 

32 (зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации 11.11.2020 г. № 

60833), с целью создания благоприятных условий для жизнедеятельности учащихся в 

процессе обучения и творческой деятельности в период нахождения их в школе, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации питьевого режима муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

4» Корсаковского городского округа Сахалинской области. 

2. Юферову Е. А., заместителю директора, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МАОУ «СОШ № 4» в разделе «Питание». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор МАОУ «СОШ № 4»                                                                   Е.П. Осотова 

 

 

 


		2023-08-06T23:09:18+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




